
Администрация муниципального образования 
«Теучежский район»

Управление образования 
ПРИКАЗ 

29.04.2022г. № 121 
а. Понежукай

О проведении мониторинга эффективности деятельности 
руководителей образовательных организаций МО «Теучежский район»

в 2022г.

В соответствии с приказом Управления образования от 02.03.2021г. 
№ 64 «Об утверждении Положения о мониторинге эффективности 
деятельности руководителей образовательных организаций МО 
«Теучежский район», в целях повышения эффективности деятельности 
руководителей образовательных организаций

приказываю:

1. Провести Мониторинг эффективности деятельности 
руководителей дошкольных образовательных организаций, 
общеобразовательных организаций, организаций дополнительного 
образования МО «Теучежский район» (далее - мониторинг) в период с 
06.05.2022г. по 29.05.2022г.

2. Руководителям образовательных организаций МО «Теучежский 
район» провести самоанализ результатов деятельности в соответствии с 
показателями и индикаторами, утвержденными приказом Управления 
образования от 02.03.2021г. № 64 «Об утверждении Положения о 
мониторинге эффективности деятельности руководителей образовательных 
организаций МО «Теучежский район».

3. Результаты проведенного самоанализа с приложением копий 
подтверждающих документов представить в Управление образования 
в срок до 31.05.2022г.

4. Создать комиссию по оценке эффективности деятельности 
руководителей образовательных организаций (Приложение 1)

5. Рассмотреть результаты мониторинга на совещании при 
начальнике Управления образования для принятия соответствующих мер и 
управленческих решений.

6. Контроль исполнения приказа возложить на Жачемукову С.К., 
заместителя начальника Управления образования.

Начальник Управления образования Н. Ш. Блягоз



Приложение 1 к Приказу У О 
№1 2 1  от 29.04.2022г.

«Утверждаю» 
Начальнику правления образования 
____________________ Н.Ш.Блягоз

Состав комиссии по оценке эффективности деятельности руководителей
образовательных организаций

Блягоз Н.Ш., начальник Управления образования, председатель комиссии; 
Жачемукова С.К., заместитель начальника У О, заместитель председателя 
комиссии.

Члены комиссии:
Тугуз С.М., главный специалист У О; 
Гедуадже К.Б., главный специалист УО; 
Вайкок М.А., директор МКУО «РМК»; 
Шеуджен М.З., методист МКУО «РМК»; 
Кушу С.К., методист МКУО «РМК»; 
Нехай 3.3., методист МКУО «РМК»; 
Хокон З.Н., методист МКУО «РМК.


